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  Protokół Nr 61/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

w dniu 24 listopada 2021 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu:  

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Starosta Wołomiński Adam Lubiak, Izabella Dziewiątkowska, Paweł 

Dąbrowski, Grzegorz Siwek 

 

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam, Sekretarz 

Powiatu Wołomińskiego Aneta Piotrowska, Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich 

Dorota Romańczuk, Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów 

Kubaturowych Tomasz Rentz, Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Agata Żędzian-Andrzejczyk. 

 

1. Przyjęcie porządku obrad;  

2. Przyjęcie protokołu nr 60 z dnia 17 listopada 2021 r. 

3. Skarbnik  

1) Sprawy bieżące. 

4. PCPR 

1) Pismo Pana Andrzeja Sławomira Cześnika Starosty Powiatu Sierpeckiego 

zawierające pytanie o możliwość współpracy w zakresie usług interwencji 

kryzysowej. 

2) Informacja na temat działań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie 

Wołomińskim w latach 2019-2021. 

5. WSO 

1) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 roku zadania publicznego  

pn.: „Prowadzenie punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie 

Wołomińskim”. 

2) Wniosek Stowarzyszenia „Radzymińskie Forum” z Radzymina w sprawie 

wyrażenia zgody na zmianę umowy o realizację zadania publicznego pn.: Centrum 

organizacji pozarządowych „Eserefka – nasza wspólna przestrzeń”. 
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6. WIR 

1) Wniosek Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Ostrówku  

w sprawie naprawy lub wymiany kotła gazowego ze względu na jego awarię. 

2) Wniosek Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych w sprawie 

ujęcia zadania pn.: „Naprawa dachu nad nową klatką schodową w Zespole Szkół  

w Ostrówku w wykazie inwestycji niewygasających z upływem 2021 roku”. 

7. Sprawy różne. 

 

Ad.1. 

Przyjęcie porządku obrad. 

Ad.2. 

Przyjęcie protokołu nr 60 z dnia 17 listopada 2021 r. 

Ad.3. Skarbnik 

Ad.3.1. 

Brak spraw. 

Ad.4. PCPR 

Ad.4.1. 

Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Agata Żędzian-Andrzejczyk 

przedstawiła pismo Pana Andrzeja Sławomira Cześnika Starosty Powiatu Sierpeckiego 

zawierające pytanie o możliwość współpracy w zakresie usług interwencji kryzysowej. 

Powiat Sierpecki nie posiada ośrodka interwencji kryzysowej stąd zapytanie o możliwość 

zawarcia porozumienia między jednostkami. W związku z koniecznością udzielania pomocy 

osobom z Powiatu Wołomińskiego jak i braku większej ilości miejsc nie jesteśmy w stanie 

zapewnić pomocy. Ponadto Zarząd zaznaczył, że odległość między Powiatami mogłaby 

stanowić problem logistyczny. Zarząd zapoznał się z ww. pismem i polecił Wydziałowi 

merytorycznemu o przygotowanie odpowiedzi. 

Ad.4.2. 

Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Agata Żędzian-Andrzejczyk 

przedstawiła Informacja na temat działań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie 

Wołomińskim w latach 2019-2021. Zarząd zapoznał się z przedstawionymi danymi. 

 

 



3 
 

Ad.5. WSO 

Ad.5.1. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła Zarządowi 

Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 

konkursu ofert na realizację w 2022 roku zadania publicznego pn.: „Prowadzenie punktów 

przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Wołomińskim”. Zarząd jednogłośnie podjął 

Uchwałę nr VI-350/2021 oraz zatwierdził dwie organizacje – Fundację „Spektrum”  

z Wołomina – nieodpłatna pomoc prawna i Fundację Rozwoju Świadomości Obywatelskiej 

Experto Pro Bono z Zamościa – nieodpłatne poradnictwo obywatelskie. 

Ad.5.2. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła Zarządowi 

Wniosek Stowarzyszenia „Radzymińskie Forum” z Radzymina w sprawie wyrażenia zgody 

na zmianę umowy o realizację zadania publicznego pn.: Centrum organizacji pozarządowych 

„Eserefka – nasza wspólna przestrzeń”. Zmiana dotyczy nowej lokalizacji, która znacząco 

ułatwi dotarcie organizacjom do punktu ze względu na położenie w centrum miasta i dobrą 

komunikację. Zarząd pozytywnie zaopiniował ww. wniosek. 

Ad.6. WIR 

Ad.6.1. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Tomasz 

Rentz przedstawił wniosek Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej  

w Ostrówku w sprawie naprawy lub wymiany kotła gazowego ze względu na jego awarię.  

W związku z koniecznością ogrzewania Szkoły Zarząd wyraził zgodę na wymianę kotła 

gazowego. Koszt wyniesie około 20 000,00 zł a kwota zostanie zabezpieczona na najbliższej 

Sesji Rady Powiatu. 

Ad.6.2. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Tomasz 

Rentz przedstawił wniosek Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych  

w sprawie ujęcia zadania pn.: „Naprawa dachu nad nową klatką schodową w Zespole Szkół  

w Ostrówku w wykazie inwestycji niewygasających z upływem 2021 roku”. Z uwagi na 

zachorowania pracowników na Covid-19 oraz zbliżający się okres zimowy, w trakcie którego 

prowadzenie prac dekarskich mogło by stanowić zagrożenie dla wykonujących roboty 

dachowe pracowników firmy. Zarząd pozytywnie zaopiniował ww. wniosek i wyznaczył 

termin przedłużenia umowy do 30 kwietnia 2022 roku. 
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Ad.7. Sprawy różne. 

Brak spraw. 

 

 

Godz. zakończenia 10:00 

Protokołowała Patrycja Makaruk 

/-/Adam Lubiak  

/-/Piotr Borczyński   

Izabella Dziewiątkowska                       

/-/Paweł Dąbrowski                              

                                                  Grzegorz Siwek    


